Johannes van der Hautart super pecia terre sita in parrochia de Erpe in loco dicto die Mostarts Hoeve inter hereditatem Andree et Leonii liberorum quondam Heijnmanni Lonijs ex uno et inter hereditatem Henrici Gestken de Broehoven ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem item super quodam pratulo sito in dicta parrochia retro locum dictum Heze inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jordani Matheeus ex alio tendente ad hereditatem Stephani Jordens soen ut dicebat et super jure ad opus Wellini filii quondam Johannis Conegonden soen hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Lu datum quinta post Mathei.

BP 1184 f 404r 05 do 23-09-1406.

Henricus Molen zvw Johannes van Loen, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw Henricus Molen, droeg over aan Henricus van Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Meirlaer een b-erfcijns van 44 schelling geld, met Sint-Lambertus-Bisschop te betalen, gaande uit een kamp, in Uden, ter plaatse gnd Zelant, naast de hoeve, gnd ten Bogarde, enerzijds en Johannes Walraven anderzijds, aan wijlen voornoemde Henricus Molen verkocht door Rodolphus van Zelant, welke cijns nu aan hem behoort.

Henricus Molen filius quondam Johannis de Loen ab ipso quondam (dg: Rod Henrio) #Johanne# et quondam Margareta eius uxore filia quondam Henrici Molen pariter genitus hereditarium censum XLIIII solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti episcopi de quodam campo sito in parrochia de Uden ad locum dictum Zelant contigue juxta mansum dictum ten Bogarde ex uno et inter hereditatem Johannis Walraven ex alio venditum dicto quondam Henrico Molen a Rodolpho de Zelant prout in litteris (dg: hereditarie) quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg:

vendidit) supportavit Henrico de Merlaer seniori filio quondam Rodolphi de Meirlaer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 404r 06 do 23-09-1406.

Willelmus zvw Engbertus van Tefelen verkocht aan Nijcholaus zv Willelmus Hels twee stukken weiden, 1 morgen groot of iets groter, in Lith, ter plaatse gnd Nederste Weijden, tussen Katherina van Zanbeec enerzijds en voornoemde Nijcholaus anderzijds, belast met een cijns aan het kapittel van Sint-Lambertus, dijken en sloten.

Willelmus filius quondam Engberti van Tefelen duas pascuas dictas tve weijden unum juger terre et modicum plus continentes sitas in parrochia de Lijt ad locum dictum Nederste Weijden inter hereditatem Katherine de Zanbeec ex uno et inter hereditatem #Nijcholai# filii Willelmi Hels ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao promittens super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam #et obligationem deponere# exceptis censu dominis decano et capitulo sancti Lamberti exinde solvendo et aggeribus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 404r 07 do 23-09-1406.

Katherina wv Johannes van Zanbeke deed afstand van het voornoemde.

Katherina (dg: rl) relictā quondam Johannis de Zanbeke cum tutore super premissis et jure hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 404r 08 do 23-09-1406.

Aleijdis dvw Johannes Morre verkocht aan Johannes Jongge zvw Johannes Jongge van Gemonden $\frac{1}{4}$ deel dat aan haar behoort in $2\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Gemonde, ter plaatse gnd Eijlde, tussen Heijlwigis dvw Rodolphus Vrederimen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het gasthuis in Den Bosch en met het andere eind aan de gemeint, belast met de grondcijns.

Solvit II boddreger.

Aleijdis filia quondam Johannis Morre cum tutore quartam partem ad se spectantem in duobus et dimidio bonariis prati sitis in parrochia de Gemonden ad locum dictum Eijlde inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Rodolphi Vrederimen soen ex uno et inter communitatem ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem hospitalis in Busco et cum reliquo fine ad communitatem in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Jongge filio quondam Johannis Jongge de Gemonden promittens (dg: super) cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 404r 09 do 23-09-1406.

Johannes Betten soen verkocht aan zijn broer Hessello Jacobs soen een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Henricus Cort enerzijds en Hessello Snabbe anderzijds, belast met de hertogencijns.

Solvit.

Johannes Betten soen peciam terre sitam in parrochia de Oesterwijk in loco dicto communitate Udenhout inter hereditatem Henrici Cort ex uno et inter hereditatem Hessellonis Snabbe ex alio hereditarie vendidit Hesselloni Jacobs soen suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes

datum supra.

1184 f.404v.

quinta post Mathei: donderdag 23-09-1406.

BP 1184 f 404v 01 do 23-09-1406.

Lambertus Zebrechts soen en Johannes Balijart beloofden aan Gerardus zvw Johannes van Beircke, tbv zijn moeder Aleijdis wv voornoemde Johannes, 40 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407) te betalen.

Lambertus Zebrechts soen et Johannes Balijart promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio quondam Johannis de Beircke ad opus Aleijdis sue matris relicte dicti quondam (dg: Jor) Johannis (dg: X) XL gulden novem boddreger vel (dg: XII) XIII aude Vlems pro quolibet gulden ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes Jor et Lu datum quinta post Mathei.

BP 1184 f 404v 02 do 23-09-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit I boddreger.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 404v 03 do 23-09-1406.

Heijlwigis wv Goeswinus van den Wijel droeg over aan Goeswinus Kerijs soen en Johannes Buc zv Johannes Buc (1) 4 hont land van voornoemde Heijlwigis, in Kessel, ter plaatse gnd den Eftersten Ert, (2) 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd Heijnkens Kijnder Hoeve, achter in die plaats, naast Reijnerus Bernts soen. De brief overhandigen aan een van beiden, die het eerst komt.

Solvit.

Heijlwigis relicta quondam Goeswini van den Wijel cum tutore quatuor hont terre #dicte Heijlwigis# sita in parrochia de Kessel ad locum dictum den Eftersten Ert (dg: inter hereditatem) item unum juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Heijnkens Kijnder Hoeve retro in eodem loco juxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Reijneri Bernts soen (dg: ex uno et inter) in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad dictam Heijlwigem pertinere dinoscuntur ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Goeswino Kerijs soen et Johanni Buc filio (dg: qu) Johannis Buc promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Gheel datum supra. Tradatur alteri prius venienti.

BP 1184 f 404v 04 do 23-09-1406.

Voornoemde Heijlwigis wv Goeswinus van den Wijel droeg over aan Petrus Witmeri (1) 4 hont land, in Maren, ter plaatse gnd die Vier Stucken, tussen Rutgherus van der Slijc enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 5 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd Heijnkens Kijnder Hoeve, voor in die plaats, naast Reijnerus Bernts soen, (3) 1½ hont land, in Kessel, ter plaatse gnd in den Engge, tussen erfgoed van de kerk van Kessel enerzijds en Henricus van Ranst anderzijds.

Dicta Heijlwigis cum tutore quatuor hont terre sita in parrochia de (dg: Ke) Maren ad locum dictum die Vier Stucken inter hereditatem Rutgheri van der Slijc ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio (dg: ut) item quinque hont terre sita in parrochia de Kessel in loco dicto Heijnkens Kijnder Hoeve (dg: inter) #ante ibidem# #in linker marge:} in eodem loco# (dg: et Reij) contigue juxta hereditatem Reijneri Bernts soen atque unum et dimidium hont terre sita in parrochia de Kessel in loco dicto in den Engge inter hereditatem ecclesie de Kessel ex uno et inter

hereditatem Henrici de Ranst ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad ipsam Heijlwigem pertinere dinoscuntur ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Petro Witmeri promittens ut supra. Testes datum supra.